apresentação de representantes de três instituições financeiras: Western Asset Management, BlackRock e 

BBDTVM; b) reunião com o Banco Bradesco, no dia 06 de setembro de 2017; c) a Carteira de 

Empréstimo aos Participantes, com 274 consultas no Sigepe e 19 contratos firmados, totalizando R$ 

396.000,00 (trezentos e noventa e seis mil reais); 16.5) 0 Sr. Igor Lins da Rocha Lourenço, Presidente 

da Comissão Empregador, apresentou as demandas da Comissão de Empregados do Acordo 

Coletivo de Trabalho de 2018. ENCERRAMENTO: Nada mais havendo a tratar, o Sr. Ricardo 

Pena Pinheiro, Diretor-Presidente da Funpresp-Exe, encerrou a reunido, às 18h40, da qual é lavrada a